
UCHWAŁA NR XXV/184/16
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Łękawica  na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 j.t. ze zmianami), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.) i art. 26 
ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 j.t. ze zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22.961.000 zł w tym:

- dochody bieżące: 15.946.484 zł

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 u.f.p 115.211 zł,

- dochody majątkowe: 7.014.516 zł

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 u.f.p 3.543.927 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.911.000 zł w tym:

- wydatki bieżące: 15.354.525 zł, w których wyodrębnia się w szczególności:

1) wydatki jednostek budżetowych 9.032.143 zł, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.997.284 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.034.859 zł,

2) dotacje na zadania bieżące 1.500.467 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.485.624 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
w wysokości 116.291 zł,

5) obsługa długu 220.000 zł,

- wydatki majątkowe: 8.556.475 zł, w których wyodrębnia się w szczególności:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.556.475 zł, z tego:

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
w wysokości 4.500.991 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7270



2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 8.556.475 zł, zgodnie z załącznikiem 3.

§ 3. 1/ Deficyt budżetu gminy w wysokości 950.000 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków - 50.000 zł,

- kredytu - 900.000 zł,

2/ Przychody budżetu w wysokości 1.475.594 zł, rozchody w wysokości 525.594 zł

zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 421.987  zł, w tym:

1) ogólną w wysokości 140.000 zł

2) celową w wysokości 281.987 zł

z przeznaczeniem na:

- realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 51.000 zł

- na wydatki oświatowe w wysokości 230.987 zł.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5.1 i 5.2.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 6.1 i 6.2.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gminy, zgodnie z załącznikami  nr 7.1 i 7.2.

4. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych  zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 97.287 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97.287 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 7. 1. Plan przychodów i wydatków stanowiących koszty w łącznej kwocie  dla:

- samorządowego  zakładu  budżetowego: przychody – 2.170.803 zł

wydatki – 2.148.607 zł

zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 355.000 zł

2) stowarzyszeń na łączną kwotę 1.060.081 zł

zgodnie z załącznikiem nr 11.

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 85.386 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

3. Dotacje celowe na inwestycje na łączną kwotę – 591.044 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 9. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 
w wysokości 165.113 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 350.656 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami 
obsługi tego zadania  w wysokości 350.656 zł.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 12.000 zł oraz 
wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 12.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7270



§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców przez 
przewoźników i operatorów w wysokości 4.100 zł oraz wydatki związane z utrzymaniem tych przystanków lub 
dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
(Dz. U.2015, poz. 1440 ze zm.) transporcie zbiorowym w wysokości 4.100 zł.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta  do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2) dokonywania zmian w planie:

- wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

- wydatków majątkowych,

- w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

4) ustala się maksymalną kwotę, do której Wójt może udzielić pożyczek i poręczeń – do wysokości 50.000 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 6.850.000 zł,

w tym:

a/ na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu j.s.t – 1.000.000 zł,

b/ na finansowanie planowanego deficytu budżetu j.s.t – 1.500.000 zł,

c/ spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - 800.000 zł,

d/ na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 3.550.000 zł.

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 roku  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica

Krzysztof Pielesz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7270



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku.

PLANOWANE DOCHODY BUD�ETU GMINY Ł�KAWICA NA ROK 2017
w złotych 

Dział Rozdział 
�ródło dochodów 

Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

D o c h o d y  b i e � � c e  

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 800,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieni��nej 

44 800,00

600 Transport i ł�czno�� 700 460,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

600 000,00

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bie��ce realizowane na podstawie porozumie�
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego 

100 460,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0550 
Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci 

28 100,00

0750 

Wpływy z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

77 900,00

750 Administracja publiczna 28 671,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 671,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7270



751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 

2 100,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

4 847 370,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 179 253,00

0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

3 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 1 159 675,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 139,00

0330 Wpływy z podatku le�nego 97 219,00

0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 94 697,00

0350 
Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

5 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�
napojów alkoholowych 

97 287,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorz�du terytorialnego na 
podstawie odr�bnych ustaw 

54 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 70 000,00

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

13 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 4 958 549,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

30 000,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 4 928 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7270



801 O�wiata i wychowanie 455 025,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 290,00

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

39 719,00

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w 
jednostkach realizuj�cych zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

62 681,00

0750 

Wpływy z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00

0830 Wpływy z usług 77 435,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

232 900,00

2701 

�rodki na dofinansowanie własnych zada�
bie��cych gmin, powiatów (zwi�zków gmin, 
zwi�zków powiatowo-gminnych, zwi�zków 
powiatów), samorz�dów województw, pozyskane z 
innych �ródeł 

22 290,00

852 Pomoc społeczna 305 703,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 330,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

303 373,00

855 Rodzina 4 011 929,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 3 000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 064 453,00

2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
zadania bie��ce z zakresu administracji rz�dowej 
zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym), zwi�zane z realizacj�
�wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 940 276,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7270



2360 

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami 

4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 392 656,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorz�du terytorialnego na 
podstawie odr�bnych ustaw 

350 656,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 12 000,00

2460 

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 921,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

92 921,00

2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem �rodków europejskich 
oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu 
�rodków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorz�du terytorialnego 

92 921,00

Bie��ce razem: 15 946 484,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  115 211,00

 D o c h o d y   m a j � t k o w e 

010 Rolnictwo i łowiectwo 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci oraz prawa u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci 

335 000,00

600 Transport i ł�czno�� 5 016 696,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 652 480,00

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego 

2 652 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7270



6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorz�du 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2 364 216,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego 

100 000,00

750 Administracja publiczna 791 447,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

791 447,00

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz�du terytorialnego 

791 447,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553 544,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

6330 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

553 544,00

926 Kultura fizyczna 217 829,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

6330 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 
powiatowo-gminnych) 

217 829,00

Maj�tkowe razem: 7 014 516,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 543 927,00

Ogółem: 22 961 000,00

w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 659 138,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7270



Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 

N
r 

X
X

V
/1

8
4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

 r
o

k
u

..

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i 
b

u
d
�
e
tu

 G
m

in
y
 Ł
�
k
a

w
ic

a
 n

a
 r

o
k
 2

0
1
7

D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
��

c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
� 

ic
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

0
1
0

 
R

o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
 

3
2
 5

0
0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
1
0
1
0

 
In

fr
a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
c
i�

g
o
w

a
 i
 s

a
n
it
a
c
yj

n
a
 w

s
i 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
1
0
3
0

 
Iz

b
y
 r

o
ln

ic
z
e
 

2
 5

0
0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0

 
T

ra
n
s
p
o
rt

 i
 ł
�c

z
n
o
��

4
 9

9
8
 2

5
2
,0

0
 

1
 0

8
7
 8

8
4
,0

0
 

1
 0

8
7
 8

8
4
,0

0
 

3
0
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

5
7
 8

8
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 9

1
0
 3

6
8
,0

0
 

3
 9

1
0
 3

6
8
,0

0
 

1
 3

8
4
 8

6
7
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0
1
3

 
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

 
2
 4

0
0
 5

0
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 4

0
0
 5

0
1
,0

0
 

2
 4

0
0
 5

0
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0
1
4

 
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

 
4
7
3
 2

4
3
,0

0
 

1
0
0
 4

6
0
,0

0
 

1
0
0
 4

6
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
0
 4

6
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
7
2
 7

8
3
,0

0
 

3
7
2
 7

8
3
,0

0
 

3
7
2
 7

8
3
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0
1
6

 
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e
 

3
6
2
 4

2
4
,0

0
 

2
3
7
 4

2
4
,0

0
 

2
3
7
 4

2
4
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

2
2
2
 4

2
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
5
 0

0
0
,0

0
 

1
2
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0
7
8

 
U

s
u

w
a

n
ie

 s
k
u
tk

ó
w

 k
l�

s
k
 �

y
w

io
ło

w
y
c
h

 
7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

7
5
0
 0

0
0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

7
3
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
0
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
 0

1
2
 0

8
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 0

1
2
 0

8
4
,0

0
 

1
 0

1
2
 0

8
4
,0

0
 

1
 0

1
2
 0

8
4
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3
0

 
T

u
ry

s
ty

k
a
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
3
0
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
0
0

 
G

o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a
 

3
8
4
 6

0
6
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

0
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

0
,0

0
 

7
0
0
0
5

 
G

o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
c
h
o
m

o
�c

ia
m

i 
3
8
4
 6

0
6
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

0
,0

0
 

2
1
0
 6

9
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

1
7
3
 9

1
3
,0

0
 

0
,0

0
 

7
1
0

 
D

z
ia

ła
ln

o
��

 u
sł

u
g
o

w
a

 
1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
1
0
3
5

 
C

m
e
n
ta

rz
e
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

1
5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0

 
A

d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a
 

2
 8

3
9
 8

1
9
,0

0
 

1
 8

8
3
 0

0
8
,0

0
 

1
 7

7
7
 6

0
8
,0

0
 

1
 3

2
9
 5

9
7
,0

0
 

4
4
8
 0

1
1
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
5
 4

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
5
6
 8

1
1
,0

0
 

9
5
6
 8

1
1
,0

0
 

9
3
2
 2

1
1
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
1
1

 
U

rz
�d

y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

 
1
8
 6

7
1
,0

0
 

1
8
 6

7
1
,0

0
 

1
8
 6

7
1
,0

0
 

1
8
 2

9
6
,0

0
 

3
7
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
2
2

 
R

a
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 
i 
m

ia
s
t 

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

) 
9
4
 1

0
0
,0

0
 

9
4
 1

0
0
,0

0
 

1
3
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
3
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
 6

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
2
3

 
U

rz
�d

y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

) 
1
 6

3
1
 4

3
6
,0

0
 

1
 6

3
1
 4

3
6
,0

0
 

1
 6

2
1
 6

3
6
,0

0
 

1
 2

7
1
 0

9
1
,0

0
 

3
5
0
 5

4
5
,0

0
 

0
,0

0
 

9
 8

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
7
5

 
P

ro
m

o
cj

a
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 

5
5
 0

0
0
,0

0
 

5
5
 0

0
0
,0

0
 

5
5
 0

0
0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

4
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
0
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
 0

4
0
 6

1
2
,0

0
 

8
3
 8

0
1
,0

0
 

6
8
 8

0
1
,0

0
 

2
5
 2

1
0
,0

0
 

4
3
 5

9
1
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
5
6
 8

1
1
,0

0
 

9
5
6
 8

1
1
,0

0
 

9
3
2
 2

1
1
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
1

 
U

rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o

w
e
j,
 

k
o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s
�d

o
w

n
ic

tw
a

 
2
 1

0
0
,0

0
 

2
 1

0
0
,0

0
 

2
 1

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
1
0
1

 
U

rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o

w
e
j,
 

k
o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 

2
 1

0
0
,0

0
 

2
 1

0
0
,0

0
 

2
 1

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

1
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
2

 
O

b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
2
1
2

 
P

o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
4

 
B

e
z
p
ie

c
z
e
�s

tw
o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i
 o

c
h
ro

n
a
 

p
rz

e
c
iw

p
o
�a

ro
w

a
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
9
 6

0
2
,0

0
 

1
2
9
 5

4
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

S
tr

o
n

a
 1

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7270



D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
��

c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
� 

ic
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

7
5
4
1
2

 
O

c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
�e

 p
o
�a

rn
e
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
4
9
 1

5
0
,0

0
 

1
9
 6

0
2
,0

0
 

1
2
9
 5

4
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
7

 
O

b
sł

u
g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
lic

z
n
e
g
o
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
7
0
2

 
O

b
sł

u
g
a
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
�c

io
w

y
c
h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i
 

p
o
�y

c
z
e
k
 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�d

u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
8

 
R

ó
�n

e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

 
4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

0
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
5
8
1
8

 
R

e
z
e
rw

y
 o

g
ó
ln

e
 i
 c

e
lo

w
e

 
4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

0
,0

0
 

4
2
1
 9

8
7
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1

 
O
�w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

 
5
 1

5
0
 8

2
9
,0

0
 

4
 9

9
0
 8

2
9
,0

0
 

3
 7

5
9
 9

8
6
,0

0
 

2
 9

5
3
 4

7
2
,0

0
 

8
0
6
 5

1
4
,0

0
 

1
 0

6
0
 0

8
1
,0

0
 

1
4
8
 4

7
1
,0

0
 

2
2
 2

9
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
0
 0

0
0
,0

0
 

1
6
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
0
1

 
S

z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o

w
e

 
2
 2

6
3
 4

0
5
,0

0
 

2
 1

0
3
 4

0
5
,0

0
 

1
 2

8
0
 5

9
7
,0

0
 

1
 1

0
5
 1

7
0
,0

0
 

1
7
5
 4

2
7
,0

0
 

7
6
7
 1

9
9
,0

0
 

5
5
 6

0
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
6
0
 0

0
0
,0

0
 

1
6
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
0
3

 
O

d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h
 

3
6
3
 8

8
2
,0

0
 

3
6
3
 8

8
2
,0

0
 

1
0
3
 8

8
4
,0

0
 

8
9
 4

2
0
,0

0
 

1
4
 4

6
4
,0

0
 

2
5
6
 2

1
2
,0

0
 

3
 7

8
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
0
4

 
P

rz
e
d
s
z
k
o
la

  
6
2
0
 0

3
9
,0

0
 

6
2
0
 0

3
9
,0

0
 

6
0
0
 0

4
5
,0

0
 

4
9
8
 7

0
4
,0

0
 

1
0
1
 3

4
1
,0

0
 

0
,0

0
 

1
9
 9

9
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
1
0

 
G

im
n
a
zj

a
 

1
 1

2
5
 8

7
7
,0

0
 

1
 1

2
5
 8

7
7
,0

0
 

1
 0

4
5
 5

8
4
,0

0
 

9
0
5
 3

8
5
,0

0
 

1
4
0
 1

9
9
,0

0
 

0
,0

0
 

5
8
 0

0
2
,0

0
 

2
2
 2

9
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
1
3

 
D

o
w

o
�e

n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł 

1
5
7
 8

2
6
,0

0
 

1
5
7
 8

2
6
,0

0
 

1
5
7
 8

2
6
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
7
 8

2
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
4
6

 
D

o
k
s
z
ta

łc
a
n
ie

 i
 d

o
s
k
o
n
a
le

n
ie

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li 
1
8
 9

2
3
,0

0
 

1
8
 9

2
3
,0

0
 

1
8
 9

2
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
8
 9

2
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
4
8

 
S

to
łó

w
k
i 
s
z
k
o
ln

e
 i
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 

3
7
3
 3

1
9
,0

0
 

3
7
3
 3

1
9
,0

0
 

3
7
1
 9

1
6
,0

0
 

1
7
8
 9

9
3
,0

0
 

1
9
2
 9

2
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 4

0
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
4
9

 

R
e
a
liz

a
cj

a
 z

a
d
a
� 

w
y
m

a
g
a
j�

c
y
c
h
 s

to
s
o
w

a
n
ia

 
s
p
e
c
ja

ln
e
j 
o
rg

a
n
iz

a
cj

i 
n
a
u
k
i 
i 
m

e
to

d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

z
ie

c
i 

w
 p

rz
e
d

s
z
k
o
la

c
h
, 

o
d
d
z
ia

ła
c
h
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

y
c
h
 w

 
s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h
 f

o
rm

a
c
h
 

w
y
c
h
o

w
a

n
ia

 p
rz

e
d
s
z
k
o
ln

e
g
o
 

2
0
 6

0
8
,0

0
 

2
0
 6

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
0
 6

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
5
0

 

R
e
a
liz

a
cj

a
 z

a
d
a
� 

w
y
m

a
g
a
j�

c
y
c
h
 s

to
s
o
w

a
n
ia

 
s
p
e
c
ja

ln
e
j 
o
rg

a
n
iz

a
cj

i 
n
a
u
k
i 
i 
m

e
to

d
 p

ra
c
y
 d

la
 d

z
ie

c
i 
i 

m
ło

d
z
ie
�y

 w
 s

z
k
o
ła

c
h
 p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h
, 

g
im

n
a
zj

a
c
h
, 

lic
e
a
c
h
 o

g
ó
ln

o
k
s
z
ta

łc
�c

y
c
h
, 
lic

e
a
c
h
 p

ro
fi
lo

w
a
n
y
c
h
 i
 

s
z
k
o
ła

c
h
 z

a
w

o
d
o

w
y
c
h
 o

ra
z
 s

z
k
o
ła

c
h
 a

rt
y
s
ty

c
z
n
y
c
h
 

2
0
0
 4

7
3
,0

0
 

2
0
0
 4

7
3
,0

0
 

1
8
0
 4

1
1
,0

0
 

1
7
5
 0

0
0
,0

0
 

5
 4

1
1
,0

0
 

1
6
 0

6
2
,0

0
 

4
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
0
1
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

6
 4

7
7
,0

0
 

6
 4

7
7
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

8
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
 6

7
7
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
1

 
O

c
h
ro

n
a
 z

d
ro

w
ia

 
6
9
 8

3
8
,0

0
 

6
9
 8

3
8
,0

0
 

5
2
 4

5
2
,0

0
 

2
8
 0

2
0
,0

0
 

2
4
 4

3
2
,0

0
 

1
7
 3

8
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
1
5
3

 
Z

w
a
lc

z
a
n
ie

 n
a
rk

o
m

a
n
ii 

1
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
1
5
4

 
P

rz
e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i 
6
4
 4

5
2
,0

0
 

6
4
 4

5
2
,0

0
 

5
1
 4

5
2
,0

0
 

2
8
 0

2
0
,0

0
 

2
3
 4

3
2
,0

0
 

1
3
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
1
5
8

 
Iz

b
y
 w

y
tr

z
e
�w

ie
�

4
 3

8
6
,0

0
 

4
 3

8
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
 3

8
6
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2

 
P

o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

 
7
4
1
 9

2
7
,0

0
 

7
4
1
 9

2
7
,0

0
 

4
2
3
 4

9
4
,0

0
 

3
1
5
 6

2
0
,0

0
 

1
0
7
 8

7
4
,0

0
 

0
,0

0
 

3
1
8
 4

3
3
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
0
2

 
D

o
m

y
 p

o
m

o
c
y
 s

p
o
łe

c
z
n
e
j 

3
3
 6

6
0
,0

0
 

3
3
 6

6
0
,0

0
 

3
3
 6

6
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
3
 6

6
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
0
5

 
Z

a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 p
rz

e
m

o
c
y
 w

 
ro

d
z
in

ie
 

6
 2

0
0
,0

0
 

6
 2

0
0
,0

0
 

6
 2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
 2

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
1
3

 

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

c
a
n
e
 z

a
 

o
s
o
b
y
 p

o
b
ie

ra
j�

c
e
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
 o

ra
z
 z

a
 

o
s
o
b
y
 u

c
z
e

s
tn

ic
z
�c

e
 w

 z
a
j�

c
ia

c
h
 w

 c
e
n
tr

u
m

 
in

te
g
ra

c
ji 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j.
 

1
5
 0

6
7
,0

0
 

1
5
 0

6
7
,0

0
 

1
5
 0

6
7
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
 0

6
7
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

S
tr

o
n

a
 2

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7270



D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
��

c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
� 

ic
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

8
5
2
1
4

 
Z

a
s
iłk

i 
o
k
re

s
o
w

e
, 

c
e
lo

w
e
 i
 p

o
m

o
c
 w

 n
a
tu

rz
e
 o

ra
z
 

s
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e

 
2
1
4
 9

5
0
,0

0
 

2
1
4
 9

5
0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
1
2
 4

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
1
6

 
Z

a
s
iłk

i 
s
ta

łe
 

4
7
 0

1
8
,0

0
 

4
7
 0

1
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
7
 0

1
8
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
1
9

 
O
�r

o
d
k
i 
p
o
m

o
c
y
 s

p
o
łe

c
z
n
e
j 

3
6
6
 1

6
7
,0

0
 

3
6
6
 1

6
7
,0

0
 

3
6
2
 5

6
7
,0

0
 

3
1
5
 6

2
0
,0

0
 

4
6
 9

4
7
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 6

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
2
3
0

 
P

o
m

o
c
 w

 z
a
k
re

s
ie

 d
o
�y

w
ia

n
ia

 
5
8
 8

6
5
,0

0
 

5
8
 8

6
5
,0

0
 

3
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
5
 3

6
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
4

 
E

d
u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h
o

w
a

w
c
z
a

 
9
3
 6

1
9
,0

0
 

9
3
 6

1
9
,0

0
 

6
7
 2

7
8
,0

0
 

6
1
 4

0
1
,0

0
 

5
 8

7
7
,0

0
 

0
,0

0
 

2
6
 3

4
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
4
0
1

 
�

w
ie

tl
ic

e
 s

z
k
o
ln

e
 

7
0
 8

1
9
,0

0
 

7
0
 8

1
9
,0

0
 

6
7
 2

7
8
,0

0
 

6
1
 4

0
1
,0

0
 

5
 8

7
7
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 5

4
1
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
4
1
5

 
P

o
m

o
c
 m

a
te

ri
a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n
ió

w
 o

 c
h
a
ra

k
te

rz
e
 

s
o
c
ja

ln
y
m

 
2
2
 8

0
0
,0

0
 

2
2
 8

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
 8

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5

 
R

o
d
z
in

a
 

4
 0

9
7
 2

6
2
,0

0
 

4
 0

9
7
 2

6
2
,0

0
 

2
1
1
 2

8
8
,0

0
 

1
5
6
 1

6
9
,0

0
 

5
5
 1

1
9
,0

0
 

0
,0

0
 

3
 8

8
5
 9

7
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
1

 
�

w
ia

d
c
z
e
n
ie

 w
y
c
h
o

w
a

w
c
z
e

 
2
 9

4
0
 2

7
6
,0

0
 

2
 9

4
0
 2

7
6
,0

0
 

4
3
 4

5
2
,0

0
 

3
4
 2

7
8
,0

0
 

9
 1

7
4
,0

0
 

0
,0

0
 

2
 8

9
6
 8

2
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
2

 
�

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 
�w

ia
d
c
z
e
n
ie

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 

a
lim

e
n
ta

c
yj

n
e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 
e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

 
1
 0

6
7
 4

5
3
,0

0
 

1
 0

6
7
 4

5
3
,0

0
 

7
9
 0

0
3
,0

0
 

7
0
 4

5
3
,0

0
 

8
 5

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
8
8
 4

5
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
4

 
W

s
p
ie

ra
n
ie

 r
o
d
z
in

y
 

7
1
 5

3
3
,0

0
 

7
1
 5

3
3
,0

0
 

7
0
 8

3
3
,0

0
 

5
1
 4

3
8
,0

0
 

1
9
 3

9
5
,0

0
 

0
,0

0
 

7
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
5
5
0
8

 
R

o
d
z
in

y
 z

a
s
t�

p
c
z
e
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
8
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0

 
G

o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i
 o

c
h
ro

n
a
 �

ro
d
o
w

is
k
a

 
8
0
6
 6

2
2
,0

0
 

7
4
6
 6

2
2
,0

0
 

7
4
6
 3

2
2
,0

0
 

5
8
 4

1
0
,0

0
 

6
8
7
 9

1
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
0
 0

0
0
,0

0
 

6
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
0
2

 
G

o
s
p
o
d
a
rk

a
 o

d
p
a
d

a
m

i 
5
0
2
 8

2
2
,0

0
 

5
0
2
 8

2
2
,0

0
 

5
0
2
 5

2
2
,0

0
 

5
8
 4

1
0
,0

0
 

4
4
4
 1

1
2
,0

0
 

0
,0

0
 

3
0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
1
3

 
S

c
h
ro

n
is

k
a
 d

la
 z

w
ie

rz
�t

 
2
5
 3

0
0
,0

0
 

2
5
 3

0
0
,0

0
 

2
5
 3

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
5
 3

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
1
5

 
O
�w

ie
tl
e
n
ie

 u
lic

, 
p
la

c
ó
w

 i
 d

ró
g
 

1
8
5
 0

0
0
,0

0
 

1
3
5
 0

0
0
,0

0
 

1
3
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
3
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
0
 0

0
0
,0

0
 

5
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
1
9

 
W

p
ły

w
y
 i
 w

y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 z

 g
ro

m
a
d
z
e
n
ie

m
 

�r
o
d
k
ó

w
 z

 o
p
ła

t 
i 
k
a
r 

z
a
 k

o
rz

y
s
ta

n
ie

 z
e
 �

ro
d
o
w

is
k
a

 
1
2
 0

0
0
,0

0
 

1
2
 0

0
0
,0

0
 

1
2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

8
1
 5

0
0
,0

0
 

7
1
 5

0
0
,0

0
 

7
1
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
1
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
1

 
K

u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

 
1
 0

2
8
 5

4
4
,0

0
 

4
6
7
 5

0
0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

3
5
8
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
4
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
6
1
 0

4
4
,0

0
 

5
6
1
 0

4
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
1
0
9

 
D

o
m

y
 i
 o
�r

o
d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 
�w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y
 

2
3
0
 0

0
0
,0

0
 

2
3
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

2
3
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
1
1
6

 
B

ib
lio

te
k
i 

6
8
6
 0

4
4
,0

0
 

1
2
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
2
5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
6
1
 0

4
4
,0

0
 

5
6
1
 0

4
4
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
1
2
0

 
O

c
h
ro

n
a
 z

a
b
y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a
 n

a
d
 z

a
b
y
tk

a
m

i 
5
 0

0
0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
1
9
5

 
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
0
7
 5

0
0
,0

0
 

1
0
7
 5

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
 5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
4
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
6

 
K

u
lt
u
ra

 f
iz

y
c
z
n
a
 

7
2
3
 6

4
5
,0

0
 

1
6
9
 3

0
6
,0

0
 

1
0
6
 6

0
1
,0

0
 

4
2
 9

9
3
,0

0
 

6
3
 6

0
8
,0

0
 

6
2
 0

0
0
,0

0
 

7
0
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
5
4
 3

3
9
,0

0
 

5
5
4
 3

3
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
6
0
1

 
O

b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
 

6
6
1
 6

4
5
,0

0
 

1
0
7
 3

0
6
,0

0
 

1
0
6
 6

0
1
,0

0
 

4
2
 9

9
3
,0

0
 

6
3
 6

0
8
,0

0
 

0
,0

0
 

7
0
5
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
5
4
 3

3
9
,0

0
 

5
5
4
 3

3
9
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
2
6
0
5

 
Z

a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

 f
iz

y
c
z
n
e
j 

6
2
 0

0
0
,0

0
 

6
2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

6
2
 0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

: 
2
3
 9

1
1
 0

0
0
,0

0
 

1
5
 3

5
4
 5

2
5
,0

0
 

9
 0

3
2
 1

4
3
,0

0
 

4
 9

9
7
 2

8
4
,0

0
 

4
 0

3
4
 8

5
9
,0

0
 

1
 5

0
0
 4

6
7
,0

0
 

4
 4

8
5
 6

2
4
,0

0
 

1
1
6
 2

9
1
,0

0
 

0
,0

0
 

2
2
0
 0

0
0
,0

0
 

8
 5

5
6
 4

7
5
,0

0
 

8
 5

5
6
 4

7
5
,0

0
 

4
 5

0
0
 9

9
1
,0

0
 

0
,0

0
 

S
tr

o
n

a
 3

 z
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7270



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

2
1

3

1
0
1
0

0
1
0
1
0

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 s

ie
c
i 

w
o

d
o

c
i�

g
o

w
e
j 
- 

IL
 

W
O

D
O

C
I�

G
8
4
8
 2

7
6
 

  
  

  
  

8
1
8
 2

7
6
 

  
  

  
  

3
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
3
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
U

K
 w

 

Ł
�
k
a
w

ic
y

2
6
0
0

6
0
0
1
3

B
u

d
o

w
a
 c

h
o

d
n

ik
a
 p

rz
y
 D

W
 9

4
6
 -

 e
ta

p
 

II
I

4
 3

4
8
 6

0
6
 

  
  

 
1
 9

8
4
 3

9
0
 

  
  

  
2
 3

6
4
 2

1
6
 

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
 2

 3
6
4
 2

1
6
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

3
6
0
0

6
0
0
1
3

P
o

m
o

c
 f

in
a
n

s
o

w
a
 d

la
 w

o
j.
�

l�
s
k
ie

g
o

 -
 

c
h

o
d

n
ik

 D
W

 7
8
1

3
6
 2

8
5
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3
6
 2

8
5
 

  
  

  
  

 
3
6
 2

8
5
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

4
6
0
0

6
0
0
1
4

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
p

o
w

ia
to

w
e
j 
N

r 

1
4
1
2
S

 Ł
e
k
a
w

ic
a
-R

y
c
h

w
a
łd

-P
e
w

e
l 

M
a
ła

3
7
2
 7

8
3
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
3
7
2
 7

8
3
 

  
  

  
  

1
3
5
 5

8
2
 

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

2
3
7
 2

0
1
 

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

5
6
0
0

6
0
0
1
6

P
ro

je
k
t 

c
h

o
d

n
ik

a
 i

 j
e
g

o
 c

z
��

c
io

w
a
 

b
u

d
o

w
a
 -

 u
l.

 S
p

o
rt

o
w

a
  

( 
o

d
 m

o
s
tu

 d
o

 

s
z
k
o

ły
 )

 w
 Ł
�k

a
w

ic
y

2
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
2
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

6
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

y
 d

ró
g

 g
m

in
n

y
c
h

 n
a
 t

e
re

n
ie

 

G
m

in
y
 Ł
�k

a
w

ic
a

1
0
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1
0
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

1
0
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

7
6
0
0

6
0
0
9
5

B
u

d
o

w
a
 i

n
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 

z
b

io
ro

w
e
g

o
 w

 G
m

in
ie

 Ł
�k

a
w

ic
a

1
 0

5
2
 5

5
1
 

  
  

 
4
0
 4

6
7
 

  
  

  
  

  
1
 0

1
2
 0

8
4
 

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
9
6
 8

0
5
 

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

7
1
5
 2

7
9
 

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

8
6
3
0

6
3
0
9
5

R
o

z
w

ó
j 
in

fr
a

s
tr

u
k

tu
ry

 t
u

ry
s

ty
c

z
n

o
-

re
k

re
a

c
y
jn

e
j 
w

 G
m

in
a

c
h

 Ł
e

k
a

w
ic

a
 i

 

V
a

v
re

c
k

a

5
 0

8
0
 5

1
4
 

  
  

 
2
5
 3

6
5
 

  
  

  
  

  
2
 0

0
0
 0

0
0
 

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

3
0
0
 0

0
0
 

  
  

  
1
 7

0
0
 0

0
0
 

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

9
6
0
0

6
0
0
1
6

S
k
rz

y
d

ło
 "

C
"

9
4
5
 5

6
9
 

  
  

  
  

2
2
 5

0
9
 

  
  

  
  

  
1
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
1
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
0

7
0
0

7
0
0
0
5

Z
a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
 t

e
re

n
u

 w
o

k
ó

ł 

D
o

m
u

 W
ie

js
k
ie

g
o

 w
 K

o
c
ie

rz
u

 R
.

1
7
0
 6

7
3
 

  
  

  
  

1
1
 7

6
0
 

  
  

  
  

  
1
5
8
 9

1
3
 

  
  

  
  

3
2
 0

6
4
 

  
  

  
  

 
2
6
 8

4
9
 

  
  

  
  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

1
0
0
 0

0
0
 

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

�r
o

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
�c

e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
�r

ó
d

e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
1
6

1
1

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�y

c
z
k
i

ro
k
 b

u
d
�e

to
w

y
 

2
0
1
7
 (

9
+

1
0
+

1
1
+

1
2
)

Ł
�c

z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�r
o

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

Z
a
ł�

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

U
c
h

w
a
ły

 B
u

d
�
e
to

w
e
j 

N
r 

X
X

V
/1

8
5
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
6
 r

o
k
u

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 1

 7
  
  
r 

o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7270



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

2
1

3

�r
o

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
�c

e

 z
 i

n
n

y
c
h

  
�r

ó
d

e
ł*

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
1
6

1
1

k
re

d
y
ty

i 
p

o
�y

c
z
k
i

ro
k
 b

u
d
�e

to
w

y
 

2
0
1
7
 (

9
+

1
0
+

1
1
+

1
2
)

Ł
�c

z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

�r
o

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

j�
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
j�

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

L
p

.
D

z
ia

ł
R

o
z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 �

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

1
1

7
1
0

7
1
0
3
5

C
M

E
N

T
A

R
Z

 K
O

M
U

N
A

L
N

Y
 (

Z
a

k
u

p
 d

z
ia

łe
k

 

p
o

d
 c

m
e

n
ta

rz
 k

o
m

u
n

a
ln

y
)

4
5
4
 9

4
8
 

  
  

  
  

3
0
4
 9

4
8
 

  
  

  
  

1
5
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

1
5
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
2

7
5
0

7
5
0
9
5

E
-u

s
łu

g
i 

w
 G

m
in

ie
 Ł
�

k
a

w
ic

a
9
7
1
 5

7
1
 

  
  

  
  

1
4
 7

6
0
 

  
  

  
  

  
9
5
6
 8

1
1
 

  
  

  
  

2
4
 6

0
0
 

  
  

  
  

 
1
4
0
 7

6
4
 

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

7
9
1
 4

4
7
 

  
  

  
U

rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
3

8
0
1

8
0
1
0
1

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 S
P

 w
 K

M
4
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
4
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
4

8
0
1

8
0
1
0
1

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 d
a
c
h

u
 S

P
 w

 Ł
�k

a
w

ic
y

1
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
1
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

1
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
5

9
0
0

9
0
0
1
5

B
u

d
o

w
a

 o
�

w
ie

tl
e

n
ia

 u
li

c
z
n

e
g

o
 w

 G
m

in
ie

 

Ł
�

k
a

w
ic

a
5
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
5
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
6

9
0
0

9
0
0
9
5

R
e

w
it

a
li

z
a

c
ja

 t
e

re
n

ó
w

 n
a

d
b

rz
e
�n

y
c

h
 

p
o

to
k

u
 K

o
c

ie
rz

a
n

k
i 

w
 G

m
in

ie
 Ł
�

k
a

w
ic

a
5
8
8
 9

8
2
 

  
  

  
  

1
5
 1

7
4
 

  
  

  
  

  
1
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
1
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
7

9
2
1

9
2
1
1
6

D
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 d

la
 G

m
in

n
e
j 
B

ib
li

o
te

k
i 

P
u

b
li

c
z
n

e
j 
w

 Ł
�k

a
w

ic
y
 -

 "
B

u
d

o
w

a
 w

 

K
o

c
ie

rz
u

 M
o

s
z
c
z
a
n

ic
k
im

 f
il

ii
 G

m
in

n
e
j 

B
ib

li
o

te
k
i 

P
u

b
li

c
z
n

e
j 
w

 Ł
�k

a
w

ic
y
"

2
 3

1
3
 1

9
7
 

  
  

 
3
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

5
6
1
 0

4
4
 

  
  

  
  

7
 5

0
0
 

  
  

  
  

  
 

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

  
  

  
5
5
3
 5

4
4
  

  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
8

9
2
6

9
2
6
0
1

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 i

n
fr

a
s

tr
u

k
tu

ry
 s

p
o

rt
o

w
e

j 
w

 

G
m

in
ie

 Ł
�

k
a

w
ic

a
, 

o
b

e
jm

u
j�

c
a

 b
u

d
o

w
�

z
a

p
le

c
z
a

 s
a

n
it

a
rn

o
-s

z
a

tn
io

w
e

g
o

 o
ra

z
 

re
m

o
n

t 
b

o
is

k
a

 s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 w

 Ł
�

k
a

w
ic

y

6
7
6
 7

1
9
 

  
  

  
  

1
4
2
 3

8
0
 

  
  

  
  

5
3
4
 3

3
9
 

  
  

  
  

3
1
6
 5

1
0
 

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

  
  

  
2
1
7
 8

2
9
  

  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

1
9

9
2
6

9
2
6
0
1

M
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 t

ry
b

u
n

 n
a

 b
o

is
k

u
 s

p
o

rt
o

w
y
m

 

w
 Ł
�

k
a

w
ic

y
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

U
rz
�
d
 G

m
in

y
 

Ł
�
k
a
w

ic
a

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
A

. 
  

  
 

B
.

C
.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
A

. 
  

  
 

B
.

C
.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
8
 2

1
5
 6

7
4
 

  
 

3
 3

8
3
 0

2
9
 

  
  

 
8
 5

5
6
 4

7
5
 

  
  

 
9
7
6
 9

5
9
 

  
  

  
 

9
0
0
 0

0
0
 

  
  

  

A
. 

  
  

  
  

  
 

B
.

C
.

…

3
 1

3
5
 5

8
9
 

  
3
 5

4
3
 9

2
7
 

  
 

* 
W

y
b
ra
� 

o
d
p
o
w

ie
d
n
ie

 o
z
n
a
c
z
e
n
ie

 �
ró

d
ła

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
ia

:

A
. 

D
o
ta

c
je

 i
 �

ro
d
k
i 
z
 b

u
d
�e

tu
 p

a
�
s
tw

a
 (

n
p
. 

o
d
 w

o
je

w
o
d
y
, 

M
E

N
, 

U
K

F
iS

, 
…

)

B
. 
�

ro
d
k
i 
i 
d
o
ta

c
je

 o
tr

z
y
m

a
n
e
 o

d
 i
n
n
y
c
h
 j
s
t 

o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

 j
e
d
n
o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 f

in
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n

y
c
h

O
g

ó
łe

m

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7270



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 22 961 000,00         

2. Wydatki 23 911 000,00         

3. Wynik bud�etu 950 000,00 -             

1 475 594,00           

1.
Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 1 425 594,00           

1.1 Kredyt - na spłat� zobowi�za� § 952 525 594,00              

1.2 Kredyt - na deficyt bud�etu 900 000,00              

1.3 Po�yczki - WFO�iGW- na deficyt § 952 -                            

2.

Przychody z zaci�gni�tych po�yczek na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej - WFO�iGW

§ 903 -                            

3.

Przychody z zaci�gni�tych pozyczek na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze�rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej - BGK

§ 903 -                            

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                            

5. Nadwy�ki z lat ubiegłych § 957 -                            

6.
Przychody z tytułu innych rozlicze� krajowych              (wolne 

�rodki)
§ 955 -                            

7 Wolne �rodki § 950 50 000,00                

9. Razem przychody i dochody 24 436 594,00         

525 594,00              

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów

§ 992 263 760,00              

1.1. Spłaty kredytów § 992 171 227,70              

1.1.1

w tym:           Spłaty kredytów  otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z 

bud�etu UE

§ 992 -                            

1.2. Spłaty po�yczek § 992 92 532,30                

2.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu 

UE

§ 963 261 834,00              

3.

Spłaty  po�yczek otrzymanych na wyprzedzaj�ce 

finansowanie dziala� finansowanych ze �rodków 

pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej

§ 963 -                            

4. Udzielone po�yczki § 991 -                            

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

6. Wykup innych papierów warto�ciowych § 982 -                            

7. Rozchody z tytułu innych rozlicze� krajowych § 995 -                            

8. Razem rozchody i wydatki 24 436 594,00         

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2017 r.

Lp. Tre��
Klasyfikacja

§
Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7270



�

Zał�cznik Nr 5.1. do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku  .

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJ� ZADA� Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZ�DOWEJ ORAZ INNYCH ZADA� ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2017 

Dział Rozdział

�ródło dochodów 

Nazwa 
Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

Bie��ce 

750 Administracja publiczna 18 671,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 671,00

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
s�downictwa 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00

852 Pomoc społeczna 2 330,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 330,00

855 Rodzina 4 004 729,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7270



2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 064 453,00

2060 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone 
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 
zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego 
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci 

2 940 276,00

bie��ce razem 4 028 130,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 4 028 130,00

w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7270



Z
a

ł�
c
zn

ik
 N

r 
5

.2
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

/1
8

4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1

6
 r

o
k
u

 

P
L

A
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 R
E

A
L

IZ
A

C
J�

 Z
A

D
A
�

 Z
 Z

A
K

R
E

S
U

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 R
Z
�

D
O

W
E

J 
O

R
A

Z
 IN

N
Y

C
H

 Z
A

D
A
�

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
  

U
S

T
A

W
A

M
I N

A
 R

O
K

 2
01

7 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
��

c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
� 

ic
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

7
5

0
 

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
lic

z
n

a
 

1
8

 6
7

1
,0

0
1

8
 6

7
1

,0
0

1
8

 6
7

1
,0

0
1

8
 2

9
6

,0
0

3
7

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
 

U
rz
�

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

 
1

8
 6

7
1

,0
0

1
8

 6
7

1
,0

0
1

8
 6

7
1

,0
0

1
8

 2
9

6
,0

0
3

7
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

1
 

U
rz
�

d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 

p
a
�

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li 
i 
o

c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 

s
�

d
o

w
n

ic
tw

a
 

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

1
0

1
 

U
rz
�

d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 

p
a
�

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li 
i 
o

c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 1

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

7
5

2
 

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

 
3

0
0

,0
0

3
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
 

P
o

z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
 

3
0

0
,0

0
3

0
0

,0
0

3
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
 

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
 

2
 3

3
0

,0
0

2
 3

3
0

,0
0

2
 3

3
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
1

3
 

S
k
ła

d
k
i 
n

a
 u

b
e

z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
 

o
p

ła
c
a

n
e

 z
a

 o
s
o

b
y
 p

o
b
ie

ra
j�

c
e

 n
ie

k
tó

re
 

�w
ia

d
c
z
e

n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j,
 n

ie
k
tó

re
 

�w
ia

d
c
z
e

n
ia

 r
o

d
z
in

n
e

 o
ra

z
 z

a
 o

s
o

b
y
 

u
c
z
e

s
tn

ic
z
�

c
e

 w
 z

a
j�

c
ia

c
h

 w
 c

e
n

tr
u

m
 

in
te

g
ra

c
ji 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j.
 

2
 3

3
0

,0
0

2
 3

3
0

,0
0

2
 3

3
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

5
 

R
o

d
z
in

a
 

4
 0

0
4

 7
2
9

,0
0

4
 0

0
4

 7
2
9

,0
0

1
1

9
 4

5
5

,0
0

1
0

4
 7

3
1

,0
0

1
4

 7
2

4
,0

0
0

,0
0

3
 8

8
5

 2
7
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

5
0

1
 

�
w

ia
d

c
z
e

n
ie

 w
y
c
h

o
w

a
w

c
z
e

 
2

 9
4

0
 2

7
6

,0
0

2
 9

4
0

 2
7
6

,0
0

4
3

 4
5

2
,0

0
3

4
 2

7
8

,0
0

9
 1

7
4

,0
0

0
,0

0
2

 8
9

6
 8

2
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

5
0

2
 

�
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 r
o

d
z
in

n
e

, 
�w

ia
d

c
z
e

n
ie

 z
 

fu
n

d
u

s
z
u

 a
lim

e
n

ta
c
y
jn

e
g

o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n

a
 

u
b

e
z
p
ie

c
z
e

n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n

to
w

e
 z

 
u

b
e

z
p
ie

c
z
e

n
ia

 s
p

o
łe

c
z
n

e
g
o
 

1
 0

6
4

 4
5
3

,0
0

1
 0

6
4

 4
5
3

,0
0

7
6

 0
0

3
,0

0
7

0
 4

5
3

,0
0

5
 5

5
0

,0
0

0
,0

0
9

8
8

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
yd

at
ki

 r
az

em
: 

4 
02

8 
13

0,
00

4 
02

8 
13

0,
00

14
2 

85
6,

00
12

5 
02

7,
00

17
 8

29
,0

0
0,

00
3 

88
5 

27
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7270



Zał�cznik Nr 6.1. do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia  27 grudnia 2016 roku  .

PLAN DOCHODÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA� NA PODSTAWIE 
POROZUMIE� MI�DZY JEDNOSTKAMI SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO          

NA ROK 2017 

Dział Rozdział 

�ródło dochodów 

Nazwa 
Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

bie��ce 

600 Transport i ł�czno�� 100 460,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 

100 460,00

bie��ce razem: 100 460,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

maj�tkowe 

600 Transport i ł�czno�� 2 364 216,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorz�du 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

2 364 216,00

maj�tkowe razem 2 364 216,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 2 464 676,00

w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada	 finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7270



�

Z
a

ł�
c
zn

ik
 N

r 
6

.2
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

/1
8

4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1

6
 r

o
k
u

 

P
L

A
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 Z
W

I�
Z

A
N

Y
C

H
 Z

 R
E

A
L

IZ
A

C
J
�

 Z
A

Z
D

A
�

 N
A

 P
O

D
S

T
A

W
IE

 P
O

R
O

Z
U

M
IE
�

  
M

I�
D

Z
Y

 J
E

D
N

O
S

T
K

A
M

I S
A

M
O

R
Z
�

D
U

 T
E

R
Y

T
O

R
IA

L
N

E
G

O
  

N
A

 R
O

K
 2

01
7 

 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
�
�
c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�
e
to

w
y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
�
�
c
e

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
�
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
�
 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�
; 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

6
0

0
 

T
ra

n
s
p
o

rt
 i
 ł
�

c
z
n
o
�
�

2
 4

6
4

 6
7
6

,0
0

1
0

0
 4

6
0

,0
0

1
0

0
 4

6
0

,0
0

0
,0

0
1

0
0

 4
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 3

6
4

 2
1
6

,0
0

2
 3

6
4

 2
1
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

3
 

D
ro

g
i 
p

u
b
lic

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

 
2

 3
6

4
 2

1
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 3
6

4
 2

1
6

,0
0

2
 3

6
4

 2
1
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
 

D
ro

g
i 
p

u
b
lic

z
n

e
 p

o
w

ia
to

w
e

 
1

0
0

 4
6

0
,0

0
1

0
0

 4
6

0
,0

0
1

0
0

 4
6

0
,0

0
0

,0
0

1
0

0
 4

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
yd

at
ki

 r
az

em
: 

2 
46

4 
67

6,
00

10
0 

46
0,

00
10

0 
46

0,
00

0,
00

10
0 

46
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

36
4 

21
6,

00
2 

36
4 

21
6,

00
0,

00
0,

00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7270



�

Zał�cznik Nr 7.1. do Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27 grudnia 2016 roku .

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� WŁASNYCH 
ZADA� GMINY W 2017 ROKU 

Dział Rozdział 
�ródło dochodów 

�

§ Nazwa 
�

1 2 3 4 
�

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bie��ce 

600 Transport i ł�czno�� 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

600 000,00

801 O�wiata i wychowanie 232 900,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

232 900,00

852 Pomoc społeczna 303 373,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych) 

303 373,00

bie��ce razem 1 136 273,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 
udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00

Ogółem: 1 136 273,00
w tym z tytułu dotacji 
i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada	 finansowanych z udziałem 
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7270



Z
a

ł�
c
zn

ik
 N

r 
7

.2
. 

d
o

  
U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

/1
8

4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
 g

ru
d
n

ia
 2

0
1
6

 r
o

k
u

 

P
L

A
N

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 B
U

D
�

E
T

U
 P

A
�

S
T

W
A

 Z
W

I�
Z

A
N

Y
C

H
 Z

 R
E

A
L

IZ
A

C
J
�

 W
Ł

A
S

N
Y

C
H

 Z
A

D
A
�

 G
M

IN
Y

 W
 2

01
7 

R
O

K
U

 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d
z
ia

ł
§
 

N
a
z
w

a
 

P
la

n
 

Z
 t

e
g
o
 

W
y
d
a
tk

i 
 

b
ie
�
�
c
e
 

z
 t

e
g
o
: 

W
y
d
a
tk

i 
 

m
a
j�

tk
o
w

e
 

z
 t

e
g
o
: 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

w
 t

y
m

: 

z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 
a
k
c
ji 

i 
u
d
z
ia

łó
w

 
o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 
w

k
ła

d
ó

w
 d

o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e

g
o
. 

w
y
d
a
tk

i 
 

je
d
n
o
s
te

k
 

b
u
d
�
e
to

w
y
c
h
, 

z
 t

e
g
o
: 

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
�
�
c
e

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
; 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 
�
ro

d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 

i 
3
 

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
�
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji 

 
o
b
sł

u
g
a
 d

łu
g

u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 
u
d
z
ia

łe
m

 �
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 
a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 

3
, 

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
lic

z
a
n
e
 

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
liz

a
cj
�
 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�
; 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 
1

7
 

1
8

 

6
0

0
 

T
ra

n
s
p
o

rt
 i
 ł
�

c
z
n
o
�
�

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
7

8
 

U
s
u

w
a

n
ie

 s
k
u

tk
ó

w
 k

l�
s
k
 �

y
w

io
ło

w
y
c
h

 
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
 

O
�
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

2
3

2
 9

0
0

,0
0

2
3

2
 9

0
0

,0
0

2
3

2
 9

0
0

,0
0

1
6

4
 4

0
0

,0
0

0
,0

0
6

8
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
0

1
0

3
 

O
d

d
z
ia

ły
 p

rz
e

d
s
z
k
o
ln

e
 w

 s
z
k
o

ła
c
h

 
p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h

 
9

8
 6

4
0

,0
0

9
8

 6
4

0
,0

0
3

0
 1

4
0

,0
0

3
0

 1
4

0
,0

0
0

,0
0

6
8

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
0

4
 

 P
rz

e
d

s
z
k
o

la
 

1
3

4
 2

6
0

,0
0

1
3

4
 2

6
0

,0
0

1
3

4
 2

6
0

,0
0

1
3

4
 2

6
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
 

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
 

3
0

3
 3

7
3

,0
0

3
0

3
 3

7
3

,0
0

6
8

 5
4

0
,0

0
6

1
 8

0
3

,0
0

6
 7

3
7

,0
0

0
,0

0
2

3
4

 8
3

3
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
1

3
 

S
k
ła

d
k
i 
n

a
 u

b
e

z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
 

o
p

ła
c
a

n
e

 z
a

 o
s
o

b
y
 p

o
b
ie

ra
j�

c
e

 n
ie

k
tó

re
 

�
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j,
 n

ie
k
tó

re
 

�
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 r
o

d
z
in

n
e

 o
ra

z
 z

a
 o

s
o

b
y
 

u
c
z
e

s
tn

ic
z
�

c
e

 w
 z

a
j�

c
ia

c
h

 w
 c

e
n

tr
u

m
 

in
te

g
ra

c
ji 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j.
 

6
 7

3
7

,0
0

6
 7

3
7

,0
0

6
 7

3
7

,0
0

0
,0

0
6

 7
3

7
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
1

4
 

Z
a

s
iłk

i 
o

k
re

s
o

w
e

, 
c
e
lo

w
e

 i
 p

o
m

o
c
 w

 n
a

tu
rz

e
 

o
ra

z
 s

k
ła

d
k
i 
n

a
 u

b
e

z
p
ie

c
z
e

n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 

re
n

to
w

e
 

1
6

2
 4

5
0

,0
0

1
6

2
 4

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
6

2
 4

5
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
1

6
 

Z
a

s
iłk

i 
s
ta

łe
 

4
7

 0
1

8
,0

0
4

7
 0

1
8

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
7

 0
1

8
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

2
1

9
 

O
�
ro

d
k
i 
p

o
m

o
c
y
 s

p
o

łe
c
z
n

e
j 

6
1

 8
0

3
,0

0
6

1
 8

0
3

,0
0

6
1

 8
0

3
,0

0
6

1
 8

0
3

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

8
5

2
3

0
 

P
o

m
o

c
 w

 z
a

k
re

s
ie

 d
o
�
y
w

ia
n
ia

 
2

5
 3

6
5

,0
0

2
5

 3
6

5
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

5
 3

6
5

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
yd

at
ki

 r
az

em
: 

1 
13

6 
27

3,
00

1 
13

6 
27

3,
00

83
2 

94
0,

00
22

6 
20

3,
00

60
6 

73
7,

00
68

 5
00

,0
0

23
4 

83
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7270



Dział Rozdział Kwota

1 2 3 4

750 Administracja publiczna 206       

75011 Urz�dy wojewódzkie 206       

855 Rodzina 9 800    

85502 9 800    

Zał�cznik Nr 8 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

PLAN DOCHODÓW  BUD�ETU PA�STWA ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ� ZADA�
ZLECONYCH W 2017 ROKU

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 006Ogółem

Tre��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7270



Kwota

97 287

97 287

97 287

97 287

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
zwi�zane z 
realizacj�

ich 
statutowych 

zada�
1 2 4 5 6 7 8 9 10

97 287       97 287     84 287      45 180    39 107     13 000   -            

851 OCHRONA ZDROWIA 65 452       65 452     52 452      28 020    24 432     13 000   -            

85153 1 000         1 000       1 000        -              1 000       -             -            

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 452       64 452      51 452      28 020    23 432     13 000   -            

855 31 835       31 835     31 835      17 160    14 675     -             -            

85504 Wspieranie rodziny 31 835       31 835      31 835      17 160    14 675     

RODZINA

Zał�cznik Nr 9  do  Uchwały Bud�etowej  Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku 

3

�wiadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

z tego:
z tego:

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

dotacje na 
zadania 
bie��ce

wydatki 
jednostek 

bud�etowych

PlannazwaDział Rozdział Wydatki 
bie��ce

z tego

756

DOCHODY OGÓŁEM

Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek samorz�du 

terytorialnego na podstawie ustaw

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwole� na sprzeda� napojów 

alkoholowych

Nazwa

I. DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLE� NA SPRZEDA� NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH   W 
2017 ROKU

II. WYDATKI NA REALIZACJ� ZADA� OKRE�LONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 
ROZWI	ZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2017 ROKU

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7270



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposa�enie w 

�rodki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizacj�  

inwestycji

n
a 

w
y
n

ag
ro

d
ze

n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n

e
p

o
zo

st
ał

e 
w

y
d

at
k
i

1
2

3
4

5
6

7
8

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

9
0

0
9

0
0

1
7

1
4

6
 9

9
9

 
  

2
 1

7
0

 8
0

3
 

 
2

 1
4

0
 8

0
3

 
  

- 
  

  
  

  
 

3
0

 0
0

0
 

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

 
3

0
 0

0
0

 
  

  
2

 1
4

8
 6

0
7

 
  

 
1

 0
2

0
 1

7
3

 
  

 
1

 0
8

8
 4

3
4

 
  

4
0

 0
0

0
 

  
  

- 
  

  
  

1
6

9
 1

9
5

 
 

- 
  

  
  

 

R
A

Z
E

M
1

4
6

 9
9

9
 

  
2

 1
7

0
 8

0
3

 
 

2
 1

4
0

 8
0

3
 

  
- 

  
  

  
  

 
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
 

3
0

 0
0

0
 

  
  

2
 1

4
8

 6
0

7
 

  
 

1
 0

2
0

 1
7

3
 

  
 

1
 0

8
8

 4
3

4
 

  
4

0
 0

0
0

 
  

  
- 

  
  

  
1

6
9

 1
9

5
 

 
- 

  
  

  
 

P
L

A
N

  P
R

Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I 
W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 S

T
A

N
O

W
I�

C
Y

C
H

  K
O

S
Z

T
Y

  S
A

M
O

R
Z
�

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D
�

E
T

O
W

E
G

O
 N

A
 R

O
K

 2
01

7

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
�

ka
w

ic
y

Podatek VAT od dotacji 

przedmiotowej

ra
ze

m
 (

5
+

6
+

7
) 

  
  

 

wydatki inwestycyjne

Wpłata do bud�etu nadwy�ki 

�rodków obrotowwych

d
o

ch
o

d
y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

p
o

zo
st

ał
e

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

ra
ze

m
 (

1
1

+
1

2
+

1
3

)

w
y
d

at
k
i 

b
ie
�
�
ce

Z
a

ł�
c
z
n

ik
 N

r 
1

0
 d

o
  
U

c
h

w
a

ły
 B

u
d
�
e

to
w

e
j 
N

r 
X

X
V

/1
8

4
/1

6
 z

 d
n

ia
 2

7
  
g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

 r
o

k
u

 

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u

d
�
et

o
w

a

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
1

7

P
rz

y
ch

o
d

y
W

y
d

at
k

i 
st

an
o
w

i�
ce

 k
o
sz

ty

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7270



d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a
d

o
ta

cj
a 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

   
   

   
   

  3
0 

00
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
- 

   
30

 0
00

 
   

   
   

   
  

30
 0

00
 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

  
- 

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

1
.

9
0

0
9

0
0

0
1

D
o

ta
c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 �

c
ie

k
ó

w
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

2
9

0
0

9
0

0
0

1
D

o
ta

c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 d

o
 w

o
d

y
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

2
0

1
0

0
1

0
1

0
In

ic
ja

ty
w

a
 L

o
k
a

ln
a

 -
" 

W
O

D
O

C
I�

G
"

  
  

  
  

  
  

  
3

0
 0

0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

II.
R

A
Z

E
M

91
6 

04
4 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
   

  
91

6 
04

4 
   

   
   

   
56

1 
04

4 
   

   
   

35
5 

00
0 

   
   

   
  

- 
   

   
   

   
   

   
 

35
5 

00
0 

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

1
.

9
2

1
9

2
1

0
9

G
m

in
n

y 
O
�
ro

d
e

k
 K

u
lt
u

ry
 w

 

Ł
�

k
a

w
ic

y

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
2

3
0

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

2
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

2
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
3

0
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

D
o

ta
c
ja

 c
e

lo
w

a
 

  
  

  
  

  
  

5
6

1
 0

4
4

  
  

5
6

1
 0

4
4

 
  

  
  

  
  

  
 

5
6

1
 0

4
4

 
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

D
o

ta
c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 n

a
 

u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ie

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
1

2
5

 0
0

0
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

1
2

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
2

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
2

5
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

III
.

R
A

Z
E

M
   

   
   

   
   

   
   

 -
   

   
   

 1
 1

38
 5

81
,0

0 
   

1 
13

8 
58

1,
00

 
   

 
-

 
   

   
   

   
   

  
1 

13
8 

58
1,

00
 

   
-

 
   

   
   

   
   

1 
06

0 
08

1,
00

 
   

  
78

 5
00

,0
0 

   

1
.

8
5

1
8

5
1

5
4

S
to

w
a

rz
ys

z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y 
p

ro
fi
la

k
ty

k
i 
i 

p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 a

lk
o

h
o

liz
m

o
w

i
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
  

  
1

3
 0

0
0

  
  

1
3

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
3

 0
0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

1
3

 0
0

0
 

  
  

  
  

 

2
.

9
2

1
9

2
1

9
5

S
to

w
a

rz
ys

z
e

n
ia

Z
a

d
a

n
ia

 z
 z

a
k
re

s
u

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 k
u

lt
u

ry
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

3
 5

0
0

  
  

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

3
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 

3
8

0
1

8
0

1
0

1
S

to
w

a
rz

ys
z
e

n
ie

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 s
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

j
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
 7

6
7

 1
9

9
,0

0
  

  
7

6
7

 1
9

9
,0

0
 

  
  

  
  

7
6

7
 1

9
9

,0
0

 
  

  
  

7
6

7
 1

9
9

,0
0

 
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

4
8

0
1

8
0

1
0

3
S

to
w

a
rz

ys
z
e

n
ie

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
2

5
6

 2
1

2
  

  
2

5
6

 2
1

2
 

  
  

  
  

  
  

 
2

5
6

 2
1

2
 

  
  

  
  

  
 

2
5

6
 2

1
2

 
  

  
  

  
  

  
 

5
8

0
1

8
0

1
4

9
S

to
w

a
rz

ys
z
e

n
ia

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
  

  
2

0
 6

0
8

  
  

2
0

 6
0

8
 

  
  

  
  

  
  

  
 

2
0

 6
0

8
 

  
  

  
  

  
  

 
2

0
 6

0
8

 
  

  
  

  
  

  
  

 

6
8

0
1

8
0

1
5

0
S

to
w

a
rz

ys
z
e

n
ia

D
o

ta
c
ja

 n
a

 p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

 o
d

d
z
ia

łu
 

p
rz

e
d

s
z
k
o

ln
e

g
o

  
  

  
  

  
  

  
1

6
 0

6
2

  
  

1
6

 0
6

2
 

  
  

  
  

  
  

  
 

1
6

 0
6

2
 

  
  

  
  

  
  

 
1

6
 0

6
2

 
  

  
  

  
  

  
  

 

7
9

2
6

9
2

6
0

5
K

lu
b

y 
S

p
o

rt
o

w
e

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 r
o

z
w

o
ju

 s
p

o
rt

u
  

  
  

  
  

  
  

6
2

 0
0

0
  

  
6

2
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
6

2
 0

0
0

 
  

  
  

  
  

  
 

6
2

 0
0

0
 

  
  

  
  

 

6
7

5
4

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 S
tr

a
�
e

 P
o
�
a

rn
e

Z
a

k
u

p
 w

yp
o

s
a
�
e

n
ia

, 
u

s
łu

g
i 
re

m
o

n
to

w
e

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

IV
.

R
A

Z
E

M
   

   
   

   
 4

 3
86

,0
   

 
   

   
   

   
   

   
   

  -
   

  
4

 3
8

6
,0

 
  

  
  

  
  

  
  

-
 

   
   

   
   

   
   

 
4 

38
6 

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
4 

38
6 

   
   

   
 

1
8

5
1

8
5

1
5

8
G

m
in

a
 B

ie
ls

k
o

-B
ia

ła
W

s
p

a
rc

ie
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ia

 O
�
ro

d
k
a

 

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n

ia
 P

ro
b

le
m

o
m

 A
lk

o
h

o
lo

w
ym

  
  

  
  

  
  

  
  

4
 3

8
6

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
4

 3
8

6
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
4

 3
8

6
 

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
4

 3
8

6
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 -

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

- 
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 -

  
  

V
.

R
A

Z
E

M
:

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
   

   
   

   
   

   
 2

 5
00

   
 

2 
50

0 
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

   
2 

50
0 

   
   

   
   

   
- 

   
   

   
   

   
   

 
- 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
2 

50
0 

   
   

   
 

1
.

01
0

01
03

0
Iz

b
a

 R
o

ln
ic

z
a

D
o

ta
c
ja

 d
la

 I
z
b

y 
R

o
ln

ic
z
e

j
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
- 

  
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
 5

0
0

  
  

2
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

  
  

 
- 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

- 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

2
 5

0
0

 
  

  
  

  
  

 

95
0 

43
0,

00
 

   
   

1 
14

1 
08

1,
00

 
   

2 
09

1 
51

1,
00

 
   

 
59

1 
04

4,
00

 
   

 
1 

50
0 

46
7,

00
 

   
-

 
   

   
   

   
   

1 
41

5 
08

1,
00

 
   

  
85

 3
86

,0
0 

   

Je
d

n
o

st
ki

 S
am

o
rz
�

d
u

 T
er

yt
o

ri
al

n
eg

o

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 n
ie

 
n

al
e�
�

cy
ch

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

yc
h

K
w

o
ta

 d
o

ta
cj

i

R
o

z
d

z
ia

ł
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 -

 c
el

 d
o

ta
cj

i

G
m

in
n

a
 B

ib
lio

te
k
a

 P
u

b
lic

z
n

a
 

w
 Ł
�

k
a

w
ic

y
9

2
1

1
6

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
�e

tu
 G

m
in

y 
Ł
�

ka
w

ic
a 

w
 2

01
7r

o
ku

IN
S

T
Y

T
U

C
JE

 K
U

L
T

U
R

Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D
�

E
T

O
W

E

O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
�

D
O

W
E

L
.p

.

Iz
b

y 
R

o
ln

ic
ze

N
a

z
w

a
 j
e

d
n

o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

Z
a

k
ła

d
 U

s
łu

g
 K

o
m

u
n

a
ln

yc
h

 w
 

Ł
�

k
a

w
ic

y 

D
o

ta
cj

e 
d

la
 

je
d

n
o

st
ek

 s
ek

to
ra

 
fi

n
an

só
w

 
p

u
b

lic
zn

yc
h

2
.

9
2

1

w
 t

ym
:

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
in

w
es

ty
cj

e

w
 t

ym
:

D
z
ia

ł
d

o
ta

cj
a 

n
a 

w
yd

at
ki

 
b

ie
��

ce
 o

g
ó

łe
m

 
(1

1+
12

+
13

)

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)

Z
a

ł�
c

z
n

ik
 N

r 
1

1
 d

o
  

U
c

h
w

a
ły

 B
u

d
�
e

to
w

e
j 

N
r 

X
X

V
/1

8
4

/1
6

 z
 d

n
ia

 2
7

  
g

ru
d

n
ia

 2
0

1
6

 r
o

k
u

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7270



1 2 3 4 5

700 70005 Bie��cy remont Placu Odnowy w Łysinie                         6 000    

700 70005
Doposa�enie budynku komunalnego w 

Łysinie
                        2 000    

700 70005 Doposa�enie kuchni OSP w Łysinie                         2 384    

                      10 384    

700 70005
Zakup podkaszarek spalinowych dla 

sołectwa KR
                        4 000    

700 70005

Malowanie ogrodzenia wokół Domu 

Wiejskiego, malowanie sali w Domu 

Wiejskim

                        3 000    

700 7005
Zakup stołów i krzeseł do Domu 

Wiejskiego
                        4 000    

700 70005 Doposa�enie kuchni Domu Wiejskiego.                         3 825    

                      14 825    

801 80101
Doposa�enie placu zabaw oraz boiska 

prz SP w Okrajniku 
                      18 418    

801 80101 Zakup oleju do SP w Okrajniku                       10 000    

                      28 418    

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego            

w roku 2017

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa

Zał�cznik Nr 12 do  Uchwały Bud�etowej Nr XXV/184/16 z dnia 27  grudnia 2016 roku .

Okrajnik

Suma

Łysina

Suma

Suma

Nazwa zadania, przedsi�wzi�cia Kwota

Kocierz Rychwałdzki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7270



600 60016
Zakup korytek i przejazdów metalowych 

na drogi gminne
                        6 824    

600 60016
Zakup i zamontowanie barier 

ochronnych przy drogach gminnych
                      20 600    

754 75412
Zakup umundurowania dla OSP w 

Łekawicy
                        7 000    

801 80101
Dofinansowanie modernizacji dachu 

budynku SP w Ł�kawicy
                      20 000    

926 92601
Modernizacja trybun na boisku 

sportowym w Ł�kawicy
                      20 000    

                      74 424    

600 60016
Remont odwodnienia na drogach 

gminnych w sołectwie KM
                      20 000    

801 80101 Modernizacja budynku SP w KM                       17 062    

                      37 062    

                    165 113    Ogółem

Suma

Suma

Kocierz Moszczanicki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7270


		2016-12-30T11:30:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




